Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício nº 008/2019-CMA
Acari/RN, 25 de janeiro de 2019.

À Gerência do Banco do Brasil
Agência nº 75-2
Acari/RN

Assunto: Situação do convênio dos consignados da Câmara.

Senhor(a) Gerente,

A CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN, inscrita no CNPJ sob o nº

08.539.439/0001-07, sediada à Rua Tomaz de Araújo, 05, Centro, Acari/RN, neste ato

representada pela CONTROLADORA INTERNA, LUANA JUSSIELLY RIBEIRO

DANTAS DA SILVA, portadora do RG nº 2.632.917 e do CPF nº 070.548.784-93, vem

solicitar informações quanto a situação do convênio dos consignados desta Casa

Legislativa junto a esta agência, tendo em vista que alguns vereadores não estão

conseguindo fazer novos empréstimos, mesmo tendo margem para tal.

Ressaltamos que todas as parcelas referentes aos empréstimos contraídos

pelos vereadores e/ou servidores desta Casa estão em dia, creditadas na conta nº

31.027.511-3.

Na oportunidade reiteramos votos de estima e consideração e aguardamos

urgentemente a resolução da demanda.

Atenciosamente,

LUANA JUSSIELLY RIBEIRO DANTAS DA SILVA
Controladora Interna

http://www.cma.rn.gov.br/
mailto:cma@cma.rn.gov.br